
Výzva pro autory  

roč. 2 / č. 2 (listopad 2014) 

Social Pedagogy / Social Education 

Recenzovaný odborný časopis 

  

Redakce časopisu vyhlašuje výzvu pro autory studií, recenzí 
knih a informací pro druhé číslo druhého ročníku časopisu 
Sociální pedagogika. Toto číslo zůstává i nadále tematicky 
otevřené s termínem vydání 15. listopadu 2014. 
 
 
Důležité termíny pro autory: 
Abstrakty v délce 400 až 800 znaků včetně mezer přijímáme: do 
15. července 2014 
Vyrozumění autorů o přijetí: do 31. července 2014 
Přijetí celého znění příspěvků: do 31. srpna 2014 
Publikace příspěvku: 15. listopadu 2014 

 

 

Pokyny pro autory: 

Časopis publikuje vědecké studie, recenze knih a informace z aktuálního vědeckého života z oblasti sociální 
pedagogiky. Uveřejňuje pouze originální rukopisy, které nebyly publikovány a které autor nepostoupil k 
publikování jinde. Redakce přijímá rukopisy v českém, slovenském a anglickém jazyce. Rukopisy se odesílají 
jako příloha na e-mailovou adresu: editorsoced@fhs.utb.cz. 
 
Autoři tak nemusí vynakládat finanční prostředky na zveřejnění svých příspěvků a čtenáři tak nehradí 
poplatky spojené s jejich dostupností. 
 

Více informací o této výzvě naleznete na www.soced.cz. 

Kontakt: 

Časopis Sociální pedagogika / Social Education 
nám. T. G. Masaryka 1279 
760 01 Zlín 
Czech Republic 
E: editorsoced@fhs.utb.cz 
T: +420 576 038 007 
W: www.soced.cz 


